

Płońsk

Udany charytatywny bal TPD

17.642 zł przyniósł dwunasty już bal charytatywny zorganizowany przez TPD Koła Pomocy Dzieciom i Młodzieży Niepełnosprawnej Ruchowo w Płońsku. Tak jak przed rokiem na licytacji wystawiono wiele atrakcyjnych przedmiotów.

Można tylko pogratulować organizatorom, że udało im się dotrzeć do tak wielu znanych darczyńców. Nabyć można było m.in. naszyjnik małżonki Prezydenta RP Agaty Kornhauser-Dudy, piłki z autografem Zbigniewa Bońka i zawodników Legii War-

szawa, książkę podpisaną przez Kasię Tusk – córkę przewodniczącego Rady Europejskiej, koszulkę kierowcy rajdowego Rafała Sonika, pióro z Kancelarii Sejmu, zestaw piśmienniczy z logo PiS i życzeniami od prezesa Jarosława Kaczyńskiego, książkę z autografem Filipa Chajzera.

Za największą kwotę został wylicytowany obraz Aleksandry Guzowskiej, za który anonimowy nabywca zapłacił 2100 zł. W jego imieniu w licytacji uczestniczyła Monika Zimnawoda, szefowa płońskiego koła TPD.

Już sam udział w balu związany był z dołożeniem swojej cegiełki na charytatywny cel, bo jego uczestnicy płacili 300 zł od pary za bilety wstę-

pu. Z początku nie zanosilo się na to, że na imprezę przybędzie około 100 osób, bo większość z nich dotarła z niewielkim opóźnieniem.

Gości witała przewodnicząca TPD Koła Pomocy Dzieciom i Młodzieży Niepełnosprawnej Ruchowo Monika Zimnawoda. Towarzyszyli jej burmistrz Płońska Andrzej Pietrasik, który objął patro-



Gości witali, od prawej: Maciej Gąsiorek, Andrzej Pietrasik, Monika Zimnawoda i państwo Golacikowie



Europoseł Julia Pitera od lat angażuje się w inicjatywy płońskiego koła, za każdym razem przywożąc też coś na licytację



Wieczór uświetnił pokaz tańca towarzyskiego w wykonaniu młodych, ale już utytułowanych płońskich tancerzy - Nikoli Bilińskiej i Bartosza Hassa

nat nad imprezą, zaprzyjaźniony z płońskim kołem aktor Maciej Gąsiorek i państwo Golacikowie, właściciele hotelu Martex w Płońsku, gdzie odbywało się to wydarzenie.

- Aż się łezka w oku kręci, kiedy pomyśli się, ile to już czasu minęło od naszego pierwszego spotkania. Impreza z roku na rok rozkręca się i sprawia, że goście chętnie otwierają swoje serca, aby wesprzeć działalność stowarzyszenia – mówiła europoseł Julia Pitera, która od lat angażuje się w inicjatywy płońskiego koła, za każdym razem przywożąc też coś na licytację. Do kupna zebranych fantów zachęcał bardzo sprawnie prowadzący licytację Maciej Gąsiorek, który w imieniu Teatru Rampa - tak jak w poprzednich latach - przekazał wejściówki na najbardziej popularne spektakle. Był też czek na

1500 zł od Banku Spółdzielczego w Płońsku oraz niespodzianka od Urzędu Miasta. Burmistrz nie potrafił powiedzieć, co jest w środku, więc była to najbardziej tajemnicza licytacja.

Wieczór uświetnił pokaz tańca towarzyskiego w wykonaniu młodych, ale już utytułowanych płońskich tancerzy - Nikoli Bilińskiej i Bartosza Hassa.

Zabawę uczestnikom imprezy uprzyjemniał zespół Horoskop.

- Zebrane pieniądze przeznaczymy na bieżącą działalność naszego stowarzyszenia, a także na prowadzenie zajęć dla dzieci niepełnosprawnych ruchowo, zarówno z Płońska, jak i z gmin z terenu powiatu – mówiła zadowolona szefowa stowarzyszenia.

Więcej zdjęć na Facebooku i stronie internetowej „TC”.

Tekst i fot. ROMAN NADAJ